[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.02.2013

     № 47/375
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 20 декабря 2012 года № 45/362 «Об арендной плате за использование муниципального имущества муниципального образования Павловский район, закрепленного на праве хозяйственного ведения за

муниципальным унитарным предприятием Учебно-курсовой комбинат «Павловский»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 20 декабря 2012 года № 45/362 «Об арендной плате за использование муниципального имущества муниципального образования Павловский район, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием Учебно-курсовой комбинат «Павловский» следующие изменения:

в пункте 1 решения слова «на 2013 год» заменить словами «на период с 1 сентября 2012 года по 31 августа 2013 года»;

пункт 4 решения изложить в новой редакции: «Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на отношения, возникшие с 1 сентября  2012 года.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовому бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета  муниципального

образования  Павловский район

                            М.М.Нурудинов